CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 8, DE 2024

A Câmara Municipal de Indianópolis, Estado de Minas Gerais, em conformidade

com o art. 75, caput e inciso II, da Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021 (Lei de

Licitações e Contratos Administrativos), torna público que a Câmara Municipal de

Indianópolis-MG pretende contratar pessoa jurídica para a aquisição de uniformes para

os servidores.

Período de recebimento de propostas: das 8 horas do dia 15 de abril, às 17 horas do dia

17 de abril de 2024.

E-mail: camara@indianopolis.mg.leg.br

Sessão de julgamento: 18 de abril de 2024, às 9 horas.

Valor estimado da contratação: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)

 Quaisquer dúvidas, os interessados no Termo de Referência e ou em enviar

propostas, entrar em contato, por meio do e-mail: camara@indianopolis.mg.leg.br, ou,

presencialmente, na sede da Câmara na Rua Saint Clair de Melo, n.º 207, Bairro Centro,

Indianópolis-MG.

Indianópolis-MG, 12 de abril de 2024.

WELBEMAR ALVES XAVIER

Presidente da Câmara

mailto:camara@indianopolis.mg.leg.br